
Stránka 1 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 38. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 12.09.2018 

 

Přítomni: Ing. P. Richter, M. Slabý, Mgr. V. Šolle, Bc. M. Damašek, M.A., 
                 RNDr. R. Palovský, J. Trojánek, Bc. L. Herold, JUDr. P. Lachnit, 
                 JUDr. T. Homola, Mgr. Z. Doležal, Bc. B. Milatová, DiS., J. Endal, 
                 Ing. O. Velek, Bc. J. Žebera 

Omluveni: 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Návrh na uzavření nových smluv o nájmu bytů ze 
sociálních důvodů/senior 

Schváleno RMČ/38/1201/2018 

2. 
Dar ve formě spolupořadatelství pro akci Prague 
Color Climbing Festival 2018 (4.ročník) 

Schváleno RMČ/38/1202/2018 

3. 
Dar ve formě spolupořadatelství pro akci "Dětský den 
ragby a sportu v rámci oslav 60. let RC Tatra 
Smíchov" 

Schváleno RMČ/38/1203/2018 

4. 
ročník ankety "Sportovec roku MČ Praha 5 pro rok 
2018" 

Schváleno RMČ/38/1204/2018 

5. 

Smlouva o výpůjčce pozemku parc. č. 3065/1, k. ú. 
Smíchov ve svěřené správě  MČ Praha 5 v rámci 
akce "Stanice přírodovědců Praha 5, pavilon 
teraristiky, chemie a skleníky" pro Dům dětí a 
mládeže hlavního města Prahy 

Staženo  

6. 

Finanční dar formou záštity Bc. L. Herolda, zástupce 
starosty MČ Praha 5 a JUDr. T. Homoly, radního MČ 
Praha 5, nad vzpomínkovým večerem na Maxe 
Broda - 50 let od úmrtí 

Schváleno RMČ/38/1205/2018 

7. 

Mimořádná dotační podpora na realizaci výměny 
otvorových výplní (okna a dveře) vnějšího pláště 
objektu U Nesypky 1509/26, Praha 5 - Smíchov z 
rozpočtu MČ Praha 5 

Staženo  

8. Nebytová jednotka - Újezd 597/7, Praha 5 - finalizace Schváleno RMČ/38/1206/2018 

9. 

Dohoda o využití pozemků parc.č. č. 1594/7 , parc. č. 
1599/41, parc. č. 2396/1  a parc. č. 2397 , vše v k.ú. 
Smíchov, ve svěřené správě MČ Praha 5 pro 
telekomunikační liniovou stavbu společnosti Pe3ny 
Net s.r.o.  

Schváleno RMČ/38/1207/2018 

10. 

Dohoda o využití pozemků parc.č. č. 1594/7 , parc. č. 
1599/41, parc. č. 2396/1  a parc. č. 2397 , vše v k.ú. 
Smíchov, ve svěřené správě MČ Praha 5 pro 
telekomunikační liniovou stavbu společnosti UPC 
Česká republika s.r.o.  

Schváleno RMČ/38/1208/2018 



Stránka 2 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

11. 
Darovací smlouva se společností W&M production 
s.r.o. 

Schváleno RMČ/38/1209/2018 

12. 
Společenství vlastníků jednotek Nádražní 29/21, 
Praha 5  

Schváleno RMČ/38/1210/2018 

13. 

Smlouvy o nájmu prostor za účelem zřízení 
volebních místností pro okrskové komise Voleb do 
zastupitelstev územních samosprávných celků, 
konaných ve dnech 05. 10. 2018 - 06. 10. 2018 

Schváleno RMČ/38/1211/2018 

14. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Kompletní 
administrace 3 projektů Snížení energetické 
náročnosti dle podmínek Operačního programu 
Životní prostředí" 

Schváleno RMČ/38/1212/2018 

15. 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro 
MČ Praha 5 (MAP II) - podání žádosti o dotaci 

Schváleno RMČ/38/1213/2018 

16. 
Záměr rozšíření účelu nájmu v nemovitosti č. p. 241 
na adrese Na Zlíchově 7, Praha 5 - Hlubočepy 

Schváleno RMČ/38/1214/2018 

17. 

Dodatek č. 1 k SoD č. 0008/0/OMI/18 na realizaci 
díla "Stavební úpravy přízemí objektu radnice MČ 
Praha 5, Štefánikova 13,15, Praha 5", kterým se 
upravuje rozsah, cena i termín dokončení díla 

Schváleno RMČ/38/1215/2018 

18. 

Souhlas se stavbou " SMNB269, SMNB270" a 
uzavření dohody o využití částí pozemků parc. č. 
1983, parc. č. 1978/11 a parc. č. 1956, k. ú. 
Hlubočepy  

Schváleno RMČ/38/1216/2018 

19. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Dodávka hlavní 
ústředny a koncových zařízení telefonního systému 
ÚMČ Praha 5"   

Schváleno RMČ/38/1217/2018 

20. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Výměna kotlů 
pro vytápění objektu základní školy Nepomucká 
1264/3"  

Schváleno RMČ/38/1218/2018 

21. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "MŠ Praha 5 - 
Hlubočepy, Lohniského 830 - oprava teras" 

Schváleno RMČ/38/1219/2018 

22. 
Záměr převodu nájmu - nebytová jednotka ev. č. 908 
v nemovitosti Na Skalce 1047/1, Praha 5 

Schváleno RMČ/38/1220/2018 

23. 
Schválení Smlouvy o poskytování veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikací 

Schváleno RMČ/38/1221/2018 

24. 
Oznámení o přerušení provozu mateřských škol, 
zřízených MČ Praha 5, v letních měsících školního 
roku 2018/2019 

Schváleno RMČ/38/1222/2018 

25. 
Využití strategického dokumentu "Plán rozvoje MČ 
Praha 5 pro období 2018 - 2022" 

Schváleno RMČ/38/1223/2018 

26. Studie dopravních uzlů - Smíchov Schváleno RMČ/38/1224/2018 

27. Přehled rozpočtových opatření Schváleno RMČ/38/1225/2018 

28. Koncept urbanisticko - krájinářské studie Vidoule Schváleno RMČ/38/1226/2018 



Stránka 3 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

29. 
Pronájem nebytové jednotky - Zborovská 512/40, 
Praha 5 - Smíchov; finalizace 

Schváleno RMČ/38/1227/2018 

30. 
Podnět na pořízení změny ÚP SÚ  HMP zkráceným 
postupem - Waltrovka - fáze III. 

Schváleno RMČ/38/1228/2018 

31. Zlatý Lihovar - rezidenční komplex, DUR Schváleno RMČ/38/1229/2018 

32. 
Objednávka k Rámcové dohodě č. 0044/0/OBP/18 - 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" - Komwag, podnik 
čistoty a údržby města, a.s. 

Schváleno RMČ/38/1230/2018 

33. 
 SVJ Lidická 291, 292, Praha 5 - proplacení poměrné 
části grantu od hl .m. Prahy 

Schváleno RMČ/38/1231/2018 

34. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Wassermanova 
926 - celková výměna ZTI - voda, odpad" 

Schváleno RMČ/38/1232/2018 

35. 
Strategie rozvoje serverové infrastruktury ÚMČ 
Praha 5 

Schváleno RMČ/38/1233/2018 

36. 
Žádost o svěření jedné z kobek na smíchovské 
náplavce 

Schváleno RMČ/38/1234/2018 

37. 
Pronájem nebytového prostoru - Záhorského 4, 
Praha 5 - na základě zveřejněného záměru 
(finalizace) 

Schváleno RMČ/38/1235/2018 

38. 
"Doporučení Komise dopravní pro Pracovní skupinu 
při OSI MHMP na zlepšení stavby Radlické radiály" 

Schváleno RMČ/38/1236/2018 

39. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "KC Prádelna - 
úpravy podlah"   

Schváleno RMČ/38/1237/2018 

40. Objemová studie "Hřiště Hlubočepy" Schváleno RMČ/38/1238/2018 

 
  



Stránka 4 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1201/2018 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření nových smluv o nájmu bytů ze sociálních důvodů/senior 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 31 /ev.č. 17/, o velikosti 1+kk, na adrese 
????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ??????????????????????, trvale bytem 
???????????????????, Praha 5 na dobu určitou 1 rok, s platností a účinností 
od 1. 10. 2018, za nájemné 120,68 Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce, na základě žádosti 
o pronájem bytu ze sociálních důvodů 

2. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 6 /ev.č. 32/, o velikosti 1+kk, na adrese 
????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ???????????????, trvale bytem  
???????????, Praha 5 na dobu určitou 1 rok, s platností a účinností od 1. 10. 2018, za 
nájemné 120,68 Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce, na základě žádosti o pronájem bytu ze 
sociálních důvodů 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 5 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1202/2018 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Dar ve formě spolupořadatelství pro akci Prague Color Climbing Festival 2018 
(4.ročník) 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. na základě doporučení Výboru pro sport a zahraniční vztahy městské části Praha 5 
návrh na dar ve formě spolupořadatelství MČ Praha 5 pro Lezecké centrum, s. r. o., IČO 
274 25 363 Praha 4 - Nusle, Táborská 979/5, Praha 4 

2. darovací smlouvu ve formě spolupořadatelství pro Lezecké centrum, s.r.o., IČO 274 25 
363, se sídlem Táborská 979/5, Praha 4 

3. finanční krytí ve výši 29. 000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ 
Praha 5 na rok 2018 na základě rozpočtového opatření převodem  z podkapitoly 0437, § 
3419 - tělovýchovná činnost, z položky 5222 neinvestiční transfery na položku 5213 - 
neinvestiční transfery - právnickým osobám. 

4. záštitu Ing. Pavla Richtera, starosty a Bc. Lukáše Herolda, zástupce starosty, při akci 
Prague Color Climbing Festival 2018, která  se uskuteční v druhé polovině měsíce října 
2018 - v pátek a v sobotu.  

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle I.3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 31.10.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 6 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1203/2018 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Dar ve formě spolupořadatelství pro akci "Dětský den ragby a sportu v rámci oslav 
60. let RC Tatra Smíchov" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. na základě doporučení Výboru pro sport a zahraniční vztahy městské části Praha 5 
návrh na dar ve formě spolupořadatelství MČ Praha 5 v celkové výši 49. 000 Kč 
pro SPORT BEZ PŘEDSUDKŮ, z. s., IČO 270 60 225,  se sídlem Hevlínská 435/8, 
Praha - Zličín. 

2. darovací smlouvu ve formě spolupořadatelství pro SPORT BEZ PŘEDSUDKŮ, z. s., 
IČO 270 60 225,  se sídlem Hevlínská 435/8, Praha - Zličín. 

3. finanční krytí ve výši 49. 000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ 
Praha 5 na rok 2018, z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, z položky 5222 
- neinvestiční transfery spolkům. 

4. záštitu Ing. Pavla Richtera, starosty a Bc. Lukáše Herolda, zástupce starosty, při akci 
"Dětský den ragby a sportu v rámci oslav 60. let RC Tatra Smíchov", která  se uskuteční 
15. 9. 2018 v prostorách ragbyového hřiště. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 7 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1204/2018 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
ročník ankety "Sportovec roku MČ Praha 5 pro rok 2018" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu Ing. P. Richtera, starosty a Bc. L. Herolda, zástupce starosty, nad uskutečněním 
4. ročníku ankety "Sportovec roku MČ Praha 5 pro rok 2018" 

2. metodiku projektu "Sportovec roku MČ Praha 5 pro rok 2018" (4.ročník) a alokaci 
finančních prostředků na slavnostní vyhlášení ankety ve výši 240.000 Kč. 

3. konání akce "Sportovec roku MČ Praha 5 pro rok 2018", která se uskuteční 
dne 24. 1. 2019 od 18:00 hodin v prostorách pivovaru Staropramen - Paspově sále. 

4. finanční prostředky na akci „Sportovec roku MČ Praha 5 pro rok 2018“ budou čerpány ze 
schváleného rozpočtu pro rok 2018 následovně: 
- 85 000 Kč bude hrazeno rozpočtovým opatřením z podkapitoly 0937, § 6171 činnost 
místní správy, položky 5169 – nákup ostatních služeb převodem na podkapitolu 0437, § 
3419 tělovýchovná činnosti, položku 5169 – nákup ostatních služeb 
- 10 000 Kč bude hrazeno rozpočtovým opatřením z podkapitoly 0937, § 6171 činnost 
místní správy, položky 5169 – nákup ostatních služeb převodem na podkapitolu 0437, § 
3419 tělovýchovná činnosti, položku 5041– odměny duševního vlastnictví 
- 95 000 Kč bude hrazeno rozpočtovým opatřením z podkapitoly 0937, § 6171 činnost 
místní správy, položky 5169 – nákup ostatních služeb převodem na podkapitolu 0437, § 
3419 tělovýchovná činnosti, položku 5175– pohoštění 
- 20 000 Kč bude hrazeno z podkapitoly 0437, § 3419 – tělovýchovná činnosti, položky 
5139 - nákup materiálu j. n. 
- 30 000 Kč bude hrazeno z podkapitoly 0437, § 3419 – tělovýchovná činnosti, položky 
5194 - věcné dary 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle I. 4. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 8 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
Staženo 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce pozemku parc. č. 3065/1, k. ú. Smíchov ve svěřené správě  MČ 
Praha 5 v rámci akce "Stanice přírodovědců Praha 5, pavilon teraristiky, chemie a 
skleníky" pro Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 3065/1, k. ú. Smíchov ve svěřené správě MČ 
Praha 5, v rámci akce "Stanice přírodovědců Praha 5, pavilon teraristiky,chemie a 
skleníky"  pro Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy, Karlínské náměstí 7,  Praha 8, 
IČO  000 64 289 

2. zabezpečit veškeré administrativní kroky k podpisu Smlouvy o výpůjčce pozemku parc. 
č. 3065/1, k. ú. Smíchov 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 30.11.2018  

  



Stránka 9 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1205/2018 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Finanční dar formou záštity Bc. L. Herolda, zástupce starosty MČ Praha 5 a JUDr. T. 
Homoly, radního MČ Praha 5, nad vzpomínkovým večerem na Maxe Broda - 50 let od 
úmrtí 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční dar ve výši 30.000 Kč formou záštity Bc. L. Herolda, zástupce starosty 
MČ Praha 5 a JUDr. T. Homoly, radního MČ Praha 5, nad vzpomínkovým večerem na 
Maxe Broda, nejvýznamnější osobností pražské německé literatury - 50 let od úmrtí 

2. uzavření darovací smlouvy ve výši 30.000 Kč pro příjemce finančního daru nadačnímu 
fondu Pražský literární dům autorů německého jazyka, Rytířská 31, Praha 1, IČO 271 73 
364 

3. finanční krytí darovací smlouvy ve výši 30.000 Kč, které bude zajištěno 
ze schváleného rozpočtu pro rok 2018 z podkapitoly 0637, § 3399 ostatní záležitosti 
kultury, položky 5229 

4. záštitu Bc. L. Herolda, zástupce starosty MČ Praha 5 nad vzpomínkovým večerem na 
Maxe Broda, nejvýznamnější osobností pražské německé literatury - 50 let 
od úmrtí 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 10 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
Staženo 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Mimořádná dotační podpora na realizaci výměny otvorových výplní (okna a dveře) 
vnějšího pláště objektu U Nesypky 1509/26, Praha 5 - Smíchov z rozpočtu MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s návrhem na poskytnutí individuální dotace ve výši 2.000.000 Kč Soukromé mateřské 
škole „KORÁLEK“, spol. s r. o., IČO 256 42 863, se sídlem Klausova 2448/6, Praha 5 na 
realizaci výměny otvorových výplní (okna a dveře) vnějšího pláště objektu U Nesypky 
1509/26, Praha 5 - Smíchov 

Finanční prostředky ve výši 2.000.000 Kč budou čerpány převodem finančních 
prostředků v rámci podkapitoly 0440 z § 3113, pol. 5331 (plánované vybavení nových 
kapacit), ÚZ 98 na § 3111, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům). 

II. Ukládá 

1. zajistit ve spolupráci s OŠK předložení návrhu dotační smlouvy k bodu I.1. 
ke schválení Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.12.2018  

  



Stránka 11 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1206/2018 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Nebytová jednotka - Újezd 597/7, Praha 5 - finalizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení Rady městské části Praha 5 č. 26/804/2018 ze dne 13. 06. 2018 v bodě I.2. 

  

  

II. Schvaluje 

1. nové znění nájemní smlouvy, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 12 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1207/2018 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemků parc.č. č. 1594/7 , parc. č. 1599/41, parc. č. 2396/1  a parc. 
č. 2397 , vše v k.ú. Smíchov, ve svěřené správě MČ Praha 5 pro telekomunikační 
liniovou stavbu společnosti Pe3ny Net s.r.o.  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dohodu o využití pozemků parc.č. 1594/7,1599/41,2396/1 a 2397, k. ú. Smíchov 
ve svěřené správě MČ Praha 5 pro telekomunikační liniovou stavbu "Rozšíření sítě 
Pe3ny Net s. r. o. v lokalitě Malvazinky, Praha 5 - Smíchov" společnosti Pe3ny Net s. r. 
o. Křenova 438/11,Praha 6 IČO 272 52 183 za cenu 10Kč/m2/den tj. 7.180 Kč 

II. Ukládá 

1. zabezpečit veškeré administrativní kroky k podpisu Dohody o využití pozemků parc. č. 
1594/7, 1599/41, 2396/1 a 2397, k. ú. Smíchov 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.10.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 13 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1208/2018 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemků parc.č. č. 1594/7 , parc. č. 1599/41, parc. č. 2396/1  a parc. 
č. 2397 , vše v k.ú. Smíchov, ve svěřené správě MČ Praha 5 pro telekomunikační 
liniovou stavbu společnosti UPC Česká republika s.r.o.  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dohodu o využití pozemků parc.č. 1594/7,1599/41,2396/1 a 2397, k.ú. Smíchov ve 
svěřené správě MČ Praha 5 pro telekomunikační liniovou stavbu "Rozšíření sítě UPC 
Česká republika s.r.o. v lokalitě Malvazinky, Praha 5 - Smíchov" společnosti UPC Česká 
republika s.r.o. Závišova 5/502, Praha 4 - Nusle, IČ:00562262 za cenu 10Kč/m2/den 
tj. 7.180,- Kč 

2. Zabezpečit veškeré administrativní kroky k podpisu Dohody o využití pozemků parc.č. 
1594/7,1599/41,2396/1 a 2397, k.ú. Smíchov 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.10.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 14 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1209/2018 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva se společností W&M production s.r.o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o poskytnutí finančního daru pro W&M production s. r. o., IČO 282 45 407, 
sídlo: Praha 3 - Vinohrady, Korunní 819/93, na 10. ročník festivalu Jazz on 5, který se 
bude konat ve dnech 31. 10. - 8. 11. 2018 v klubu Jazz Dock, ve znění dle přílohy; 

2. finanční krytí darovací smlouvy ve výši 300.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného 
rozpočtu MČ Praha 5 na rok 2018 následovně; 200.000 Kč z podkap. 0637 (odbor 
kancelář starosty), § 3399 (ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků), 
pol. 5213 (neinv. transfery podnik. subjektům - PO) a 100.000 Kč rozpočtovým 
opatřením a to převodem v rámci podkap. 0637 (odbor kancelář starosty), § 3399 
(ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků), z pol. 5212 (neinv. transfery 
podnik. subjektům - FO) na pol. 5213 (neinv. transfery podnik. subjektům - PO), to vše 
ORG 370005; 

3. záštitu Bc. Lukáše Herolda, zástupce starosty MČ Praha 5, nad 10. ročníkem 
festivalu Jazz on 5. 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 28.09.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 15 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1210/2018 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků jednotek Nádražní 29/21, Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. pověření výboru SVJ k uzavření smlouvy o dílo na realizaci revitalizace domu se 
společností Jumar s. r. o. s předpokládanými náklady 7.873.319,24 Kč s případnou 
tolerancí vzniklých vícenákladů do výše maximálně 10% z celkové částky a provedení 
revitalizace domu Nádražní 29/21, Praha 5 (zateplení pláště budovy, střechy, výměna 
oken v bytových jednotkách a rekonstrukce sklepních prostor) 

II. Schvaluje 

1. navýšení příspěvku do fondu oprav z 30 Kč/m2/měs na 45 Kč/m2/měs pro bytové a 
nebytové prostory ve správě MČ Praha 5, domu č. p. 29, ul. Nádražní, Praha 5 

III. Bere na vědomí 

1. pověření výboru SVJ Nádražní 29/21, Praha 5 výběrem a vyhodnocením nabídek 
úvěrového financování revitalizace domu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 16 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1211/2018 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Smlouvy o nájmu prostor za účelem zřízení volebních místností pro okrskové komise 
Voleb do zastupitelstev územních samosprávných celků, konaných ve dnech 05. 10. 
2018 - 06. 10. 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Česká správa sociálního zabezpečení, se sídlem Křížová 25, Praha 5, IČO 000 06 963. 
Předmětem nájmu je dočasné užívání nebytových prostor za účelem zřízení volebních 
místností pro okrsky č. 5018 a č. 5019. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 05. 10. 
2018 do 06.10. 2018 v celkové výši 23.500 Kč s DPH 

2. Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, 
Výmolova 169, se sídlem Výmolova 169/2, 150 00 Praha 5 - Radlice, IČO 481 34 058. 
Předmětem nájmu je dočasné užívání nebytového prostoru za účelem zřízení volební 
místnosti pro okrsek č. 5020. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 
od 05. 10. 2018 do 06. 10. 2018 v celkové výši 27.060 Kč s DPH   

3. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Praha 1, Alšovo nábřeží 
6, se sídlem Alšovo nábřeží 6, Praha 1, IČO 006 38 749 a Vysoká škola zdravotnická, o. 
p. s., se sídlem Duškova 7, Praha 5, IČO 272 35 530. Předmětem nájmu je dočasné 
užívání nebytových prostor za účelem zřízení volebních místností pro okrsky č. 5030 a č. 
5031. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 05. 10. 2018 do 06. 10. 2018 v celkové 
výši 16.500 Kč s DPH 

4. Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5, se sídlem Pod Radnicí 5, Praha 5 – Košíře, IČO 
708 45 964. Předmětem nájmu je dočasné užívání nebytových prostor 
za účelem zřízení volebních místností pro okrsky č. 5053, č. 5054 a č. 5055. Smlouva se 
uzavírá na dobu určitou od 05. 10. 2017 do 06. 10. 2018 v celkové výši 16.500 Kč   

5. Základní umělecká škola, Praha 5 - Košíře, Na Popelce 18, se sídlem Na Popelce 
18/1, Praha 5, IČO 613 85 093. Předmětem nájmu je dočasné užívání nebytových 
prostor za účelem zřízení volebních místností pro okrsky č. 5056 a č. 5057. Smlouva se 
uzavírá na dobu určitou od 05. 10. 2018 do 06. 10. 2018 v celkové výši 16.500 Kč   

6. Základní škola pro žáky se specifickými poruchami chování, se sídlem Na Zlíchově 
254/19, Praha 5 – Smíchov, IČO: 677 74 172. Předmětem nájmu je dočasné užívání 
nebytového prostoru za účelem zřízení volební místnosti pro okrsek č. 5064. Smlouva se 
uzavírá na dobu určitou od 05. 10. 2018 do 06. 10. 2018 v celkové výši 19.350 Kč   

7. Gymnázium Christiana Dopplera, se sídlem Zborovská 45, Praha 5 – Malá Strana, IČO 
613 85 701. Předmětem nájmu je dočasné užívání nebytových prostor 
za účelem zřízení volebních místností pro okrsky č. 5001, č. 5002 a č. 5003. Smlouva se 
uzavírá na dobu určitou od 05. 10. 2018 do 06. 10. 2018 v celkové výši 30.800 Kč   

8. Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, se sídlem nám. 14. října č. 
11/802, Praha 5, IČO 701 08 374. Předmětem nájmu je dočasné užívání nebytových 



Stránka 17 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

prostor za účelem zřízení volebních místností pro okrsky č. 5040 a č. 5041. Smlouva se 
uzavírá na dobu určitou od 05. 10. 2018 do 06. 10. 2018, v celkové výši 1,00 Kč  

  

  

  

  

II. Schvaluje 

1. finanční krytí smluv o nájmu prostor dle bodu I.1.- 8. z podkapitoly 0916, §6115, položka 
5164 

III. Ukládá 

1. zajistit podpis smluv o nájmu prostor dle bodu I.1.- 8. statutárním zástupcem MČ Praha 
5 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 28.09.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 18 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1212/2018 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Kompletní administrace 3 projektů Snížení energetické náročnosti dle podmínek 
Operačního programu Životní prostředí" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Kompletní administrace 3 projektů 
Snížení energetické náročnosti dle podmínek Operačního programu Životní prostředí", 
společnost SPF Group, s. r. o., se sídlem Bozděchova 99/6, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO 254 92 781 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou ve výši 750. 000 Kč bez DPH, 
tj. 907. 500 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o poskytování poradenských služeb s vybraným účastníkem, 
se společností SPF Group, s. r. o., se sídlem Bozděchova 99/6, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO 254 92 781 

3. financování v celkové výši 750. 000 Kč bez DPH, tj. 907. 500 Kč vč. DPH zajištěné z 
kap. 0917, § 6171, pol. 5166, ORG 170002 a následně přeúčtováno proti schválené 
dotaci na projekty (MŠ Renoirova, MŠ Lohniského 830 a MŠ Nad Palatou). Odhadované 
členění v návaznosti na harmonogram schválených projektů za rok 2018 činní 50.000 Kč 
a 857.500 Kč za rok 2019.  

  

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy se společností SPF 
Group, s. r. o. 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 26.09.2018  

2. předat podepsanou smlouvu společností SPF Group, s. r. o. k podpisu starostovi MČ 
Praha 5 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 03.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 19 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1213/2018 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5 
 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro MČ Praha 5 (MAP II) - podání 
žádosti o dotaci 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. žádost o dotaci k projektu MAP II na Praze 5 z operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání  

II. Ukládá 

1. zajistit podání žádosti o dotaci z OP VVV 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 14.09.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 20 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1214/2018 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Záměr rozšíření účelu nájmu v nemovitosti č. p. 241 na adrese Na Zlíchově 7, Praha 5 
- Hlubočepy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr rozšíření účelu nájmuv o manikérské a pedikérské služby v nemovitosti č. p. 241 
na adrese Na Zlíchově 7, Praha 5 - Hlubočepy žadateli: Zdeňku Křížovi, IČO 685 84 
482, Jiráskova 315, Rudná u Prahy 252 19, formou uzavření dodatku č. 2 k NS č. 
0078/0/ZOMI/17    

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 21 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1215/2018 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 k SoD č. 0008/0/OMI/18 na realizaci díla "Stavební úpravy přízemí 
objektu radnice MČ Praha 5, Štefánikova 13,15, Praha 5", kterým se upravuje rozsah, 
cena i termín dokončení díla 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 1 k SoD č. 0008/0/OMI/18 na realizaci díla "Stavební úpravy přízemí objektu 
radnice MČ Praha 5, Štefánikova 13,15, Praha 5", kterým se upravuje rozsah, cena i 
termín dokončení díla, se společností CONDECO s. r. o., IČO 272 58 602, Kejhova 
2804/1, Praha 5 - Stodůlky 

2. celková změna předmětu díla o neprováděné a dodatečné stavební práce je za cenu ve 
výši 248.410,82 Kč bez DPH, tj. 300.577,09 Kč vč. DPH, tj. zvýšení o 29,97% původní 
ceny SoD. 

3. finanční krytí smluvního závazku v celkové výši 300.577,09 Kč vč. DPH bude zajištěno z 
podk. 0913, § 6171, pol. 6121, ORG 130144 

II. Ukládá 

1. předložit Dodatek č. 1 podepsaný protistranou k podpisu statutárnímu zástupci MČ 
Praha 5. 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 21.09.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 22 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1216/2018 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Souhlas se stavbou " SMNB269, SMNB270" a uzavření dohody o využití částí 
pozemků parc. č. 1983, parc. č. 1978/11 a parc. č. 1956, k. ú. Hlubočepy  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s realizací stavby SMNB269, SMNB270 - výstavba zemního vedení sítě 
elektrotechnických komunikací v lokalitě ul. U Šípků a ul. Lipová alej a uzavřením 
dohody o využití částí pozemků parc. č. 1983, parc. č. 1978/11 a parc. č. 1956, k. ú. 
Hlubočepy, svěřeny do správy MČ Praha 5, za celkovou cenu 21.560 Kč 

II. Ukládá 

1. zabezpečit veškeré administrativní kroky k podpisu dohody o využití částí pozemků parc. 
č. 1983, parc. č. 1978/11 a parc. č. 1956, k. ú. Hlubočepy ve svěřené správě MČ Praha 
5  

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 15.10.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 23 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1217/2018 

 

19. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Radomír Palovský CSc., radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Dodávka hlavní ústředny a koncových zařízení telefonního systému ÚMČ Praha 5"   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Dodávka hlavní ústředny a koncových 
zařízení telefonního systému ÚMČ Praha 5", společnost STAND CZ spol. s r. o., se 
sídlem Olomoucká 3419/9m, Brno - Židenice, IČO 255 63 068 s nejlepší ekonomickou 
výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 
1.974.320 Kč bez DPH, tj. 2.388.927 Kč vč. DPH 

2. kupní smlouvu s vybraným účastníkem, společností STAND CZ spol. s r. o., 
se sídlem Olomoucká 3419/9m Brno - Židenice, IČO 255 63 068 

3. financování v celkové výši 1.974.320 Kč bez DPH tj. 2.388.927 Kč vč. DPH zajištěné z 
podkapitoly 0924, §6171, pol.5137, ORG 240000 ve výši 1.076.198,20 Kč vč. DPH, 
položky 6122 ve výši 1.278.268,20 Kč vč. DPH a položky 5169 ve výši 34.460,80 Kč vč. 
DPH 

4. převod finančních prostředků z podkapitoly 0916, §6171, ORG 160002, pol. 6122 
ve výši 2.500,0 tis. Kč na podkapitolu 0924, §6171, pol. 6122 ve výši 1.278,3 tis. Kč, 
dále na položku 5137 ve výši 1.076,2 tis. Kč a na položku 5169 ve výši 145,5 tis. Kč 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy se společností STAND 
CZ spol. s r. o. 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 26.09.2018  

2. předat podepsanou smlouvu společností STAND CZ spol. s r. o. k podpisu starostovi 
MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 03.10.2018  

3. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I. 4.  

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 05.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 24 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1218/2018 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Výměna kotlů pro vytápění objektu základní školy Nepomucká 1264/3"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Výměna kotlů pro vytápění objektu 
základní školy Nepomucká 1264/3", společnost NATO - PRAHA, spol. s r. o., se sídlem 
Na Popelce 305/15, Praha 5 - Košíře, IČO 471 17 737 s nejlepší ekonomickou 
výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 340. 
089 Kč bez DPH, tj. 411. 507,69 Kč vč. DPH. V rámci této veřejné zakázky dochází k 
přenesení daňové povinnosti 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, se společností NATO - PRAHA, spol. s r. o., se 
sídlem Na Popelce 305/15, Praha 5 - Košíře, IČO 471 17 737 

3. financování v celkové výši 340. 089 Kč bez DPH, tj. 411. 507,69 Kč vč. DPH zajištěno z 
plánu zdaňované činnosti na rok 2018, stř. 9711, pol. Opravy nad 200 tis. Kč, SU 511, 
AU 0001. V rámci této veřejné zakázky dochází k přenesení daňové povinnosti. 

II. Ukládá 

1. vyrozumět správní společnost CENTRA a. s. o výsledku tohoto usnesení 
v souvislosti s podpisem smlouvy 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 19.09.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 25 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1219/2018 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"MŠ Praha 5 - Hlubočepy, Lohniského 830 - oprava teras" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "MŠ Praha 5 - Hlubočepy, Lohniského 
830 - oprava teras", společnost EPLcond a. s., se sídlem Purkyňova 2873/19a, Jižní 
Předměstí, Plzeň, IČO 263 46 575 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, 
respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 3.869.294 Kč bez DPH, tj. 
4.681.845,74 Kč vč. DPH 

2. kupní smlouvu s vybraným účastníkem, společností EPLcond a. s., se sídlem Purkyňova 
2873/19a, Jižní Předměstí, Plzeň, IČO 263 46 575 

3. financování v celkové výši 3.869.294 Kč bez DPH tj. 4.681.845,74 Kč vč. DPH zajištěné 
v roce 2018 převodem finančních prostředků ve výši 3 mil. Kč 
z podkapitoly 1009, § 6409, položky 5901, ORG 090000 na podkapitolu 0440, 
§ 3111, položku 5171 (opravy a udržování) a v následné dofinancování v roce 2019 ve 
výši 1.682.000 Kč ze schváleného rozpočtu na rok 2019m podkapitoly 0440, § 3111, 
položky 5171 (opravy a udržování) 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 28.09.2018  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I. 3.  

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 05.10.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 26 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1220/2018 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Záměr převodu nájmu - nebytová jednotka ev. č. 908 v nemovitosti Na Skalce 1047/1, 
Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr udělení souhlasu s převodem nájmu nebytové jednotky ev. č. 908 - prostoru 
sloužícího podnikání v nemovitosti Na Skalce 1047/1, Praha 5 pronajatého nájemci: 
MUDr. Miloši Táborskému CSc., Neklanova 150/38,  
Praha 2, IČO 439 11 595 na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 
0061/0/ZOMI/17 ze dne 07. 08. 2017 na nového nájemce: společnost Kardiologie prof. 
Táborský s. r. o., Neklanova 150/38, Praha 2, IČO 072 88 816 
a to v souladu s § 2307 Občanského zákoníku za podmínky akceptace jednatelského 
ručení 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 27 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1221/2018 

 

23. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Radomír Palovský CSc., radní MČ Praha 5 
 
Schválení Smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací pro 
přípojné místo Voskovcova 1075/51, Praha 5 - Hlubočepy – Czechpoint Barrandov ÚMČ 
Praha 5 pro společnost  UPC Česká republika, s. r. o., Závišova 5, Praha 4, IČO 005 62 
262 

2. finanční krytí dle bodu I.1 bude hrazeno z rozpočtové kapitoly 0924, § 6171, položka 
5162 (Služby komunikací a radiokomunikací) ve výši 5.245,48 Kč bez DPH tj. 7.245,48 
Kč včetně DPH za rok.  
FInanční krytí jednorázového vstupního polatku bude hrazeno z rozpočtové kapitoly 
0924, § 6171, položka 5169 ( Nákup ostatních služeb) ve výši 81,82 Kč bez DPH tj. 
99,00 Kč včetně DPH. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis Smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací pro společnost UPC Česká republika, s. r. o., statutárním zástupcem 

Zodpovídá: Bc. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 30.09.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 28 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1222/2018 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Oznámení o přerušení provozu mateřských škol, zřízených MČ Praha 5, v letních 
měsících školního roku 2018/2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. přerušení provozu mateřských škol, zřízených MČ Praha 5, v letních měsících školního 
roku 2018/2019 ve dnech 1. - 4. července 2019 a 19. - 30. srpna 2019 

II. Ukládá 

1. seznámit ředitelky mateřských škol a ředitele/ky základních škol a mateřských škol s 
usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 21.09.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 29 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1223/2018 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5 
 
Využití strategického dokumentu "Plán rozvoje MČ Praha 5 pro období 2018 - 2022" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. využití strategického dokumentu "Plán rozvoje MČ Praha 5 pro období 2018 - 2022" pro 
potřeby čerpání dotací z Evropských strukturálních a investičních fondů. 

II. Ukládá 

1. předat strategický dokument k projednání v poradních orgánech, zřízených 
Zastupitelstevem MČ Praha 5 v nadcházejícím funkčním období a Zastupitelstvu MČ 
Praha  5 ke konečnému schválení 

Zodpovídá: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.12.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 30 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1224/2018 

 

26. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, člen Výboru územního rozvoje 
 
Studie dopravních uzlů - Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se Studií dopravních uzlů - Smíchov, dle předlož. dok., dat. 06/2018, zprac. 
A 69 - architekti s. r. o. 

II. Žádá 

1. OSI MHMP dokončit projektovou přípravu a realizaci dle I. Etapy (krok 1.) 
Studie dopravních uzlů - Smíchov a zajistit podmínky pro budoucí realizaci II. Etapy 

2. OSI MHMP v rámci projektové přípravy I. Etapy (krok 1.): 
maximalizovat počet parkovacích stání P+R (cca 1200)  

III. Žádá 

1. OSI MHMP zahájit projektovou přípravu II. Etapy (krok 2.) Studie dopravních uzlů - 
Smíchov 
  

2. OSI MHMP v rámci projektové přípravy II. Etapy prověřit nutnost umístění 
23 odstavů autobusů v místě zachované tramvajové smyčky u Smíchovského 
nádraží. Namísto autobusových odstavů MČ P5 doporučuje rozšíření zeleně (park) až 
do prostoru tramvajové smyčky (viz. smyčka TT Stromovka, P7) 

IV. Ukládá 

1. zajistit předání usnesení OSI MHMP 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 28.09.2018  

2. připravit v návaznosti se Studií dopravních uzlů - Smíchov financování 
a zadání komplexního generelu dopravy celého území MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 30.04.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 31 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1225/2018 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových 
prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16 
odst. 3, písmeno a) a to: 

RO 28194 - přesun finančních prostřdků v celkovém objemu 650 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 28195 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 109 tis. Kč Odboru správy 
veřejného prostranství a zeleně 

RO 28196 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 2.121,3 tis. Kč, z toho 
1.828,9 tis. Kč Odboru správy veřejného prostranství a zeleně a 292,4 Odboru 
legislativnímu 

  

2. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu 
rozpočtu provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 2110 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 28 tis. Kč Odboru 
sociálnímu 

RO 2114 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 445,1 tis. Kč Odboru 
školství 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 32 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1226/2018 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Koncept urbanisticko - krájinářské studie Vidoule 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. koncept urbanisticko - krajinářské studie Vidoule dle předlož. dokumentace, zpracované 
ateliérem STUDIO REAKTOR, s. r. o., dat. 09/2018. 

II. Žádá 

1. koordinovat koncept urbanisticko - krajinářské studie Vidoule s navazujícími záměry v 
území (studie Motolské údolí zpracovatelů architektů A69, projekt rekonstrukce 
komunikace Na Pomezí). 

2. projednat koncept studie Vidoule s veřejností a dotčenými orgány v prostorách 
Centra architektury a městského plánování (CAMP) na Institutu plánování a rozvoje 
hlavního města Prahy (IPR Praha). 

III. Ukládá 

1. předat usnesení RMČ zpracovateli urbanisticko - krajinářské studie Vidoule 

2. zajistit projednání konceptu urbanisticko - krajinářské studie Vidoule s veřejností a 
dotčenými orgány v prostorách Centra architektury a městského plánování (CAMP) na 
Institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy (IPR Praha). 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 33 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1227/2018 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Pronájem nebytové jednotky - Zborovská 512/40, Praha 5 - Smíchov; finalizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem nebytové jednotky č. 903 - prostoru sloužícího podnikání o velikosti 88,40 m2 
v nemovitosti Zborovská 512/40, Praha 5 - Smíchov žadateli: Cestou necestou, z. ú. IČO 
228 95 299 za účelem provozování centrály, kanceláře, ambulance a vzdělávání ve 
službě doprovázení pěstounů za nájemné ve výši: 6.000 Kč měsíčně + alt. DPH + zálohy 
na poskytované služby, na dobu neurčitou s ochrannou lhůtou v délce dvou (2) let, po 
kterou pronajímatel nevypoví předmětnou nájemní smlouvu, vyjma z důvodu jejího 
hrubého porušení 
ze strany nájemce, jako ochranu nájemcem vynaložených nákladů 
na rekonstrukci předmětného prostoru. 

2. nájemní smlouvu dle bodu I.1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 34 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1228/2018 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5 
 
Podnět na pořízení změny ÚP SÚ  HMP zkráceným postupem - Waltrovka - fáze III. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem - "Waltrovka - fáze III" 
na pozemcích č.parc. 100/2,110/1,110/2,110/3,110/4, 110/5, 110/6, 110/7, 110/14, 
110/18, 115, 116/2, 572/14, 574, 614/13 v k.ú. Radlice spočívající ve změně funkční 
plochy z VN na SV - G 

II. Ukládá 

1. předat stanovisko MČ Praha 5 žadateli a pořizovateli - UZR MHMP 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 28.09.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 35 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1229/2018 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5 
 
Zlatý Lihovar - rezidenční komplex, DUR 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. umístění stavby "Zlatý lihovar -  rezidenční komplex" na pozemcích č. parc. 689/1, 692 a 
další v k.ú. Smíchov, dle předlož. dok. DUR, dat. 08/2018, zprac. GeddesKaňka 

II. Ukládá 

1. předat stanovisko MČ Praha 5 žadateli a Stavebnímu úřadu 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 05.10.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 36 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1230/2018 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Objednávka k Rámcové dohodě č. 0044/0/OBP/18 - "Antigraffiti program MČ Praha 5" 
- Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0016/OBP/18 pro Komwag, podnik čistoty a údržby města, a. s. 
na odstranění graffiti a aplikaci antigraffiti nátěru za období do konce roku 2018 
dle Rámcové dohody č. 0044/0/OBP/18 ve výši 1. 264. 680 Kč + 265. 582,80 DPH, 
tj. celkem 1. 530. 262,80 Kč 

2. finanční krytí objednávky č. 0016/OBP/18 bude v roce 2018 zajištěno z rozpočtu OBP: 
podkapitola 0843, § 3612, položka 5166 ve výši 570 920 Kč + 119 893,20 DPH, 
tj. celkem 690 813,20 Kč 

3. rozpočtové opatření na zajištění prací na nebytových objektech přesunem finančních 
prostředků podkapitoly 0843, § 3612, pol. 5166 na podkapitolu 0843, § 3613, pol. 5169 
ve výši 693 760 Kč + 145 689,60 Kč DPH, celkem 839 500 Kč (zaokrouhleno) 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis objednávky č. 0016/OBP/18 (antigraffiti) 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Justová, vedoucí Odboru bytů a privatizace  

Termín plnění: 20.09.2018  

2. provést rozpočtové opatření dle bodu 3 tohoto usnesení (antigraffiti) 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 28.09.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 37 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1231/2018 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
 SVJ Lidická 291, 292, Praha 5 - proplacení poměrné části grantu od hl .m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. proplacení poměrné části grantu SVJ Lidická 291, 292, Praha 5, za prodej bytových 
jednotek včetně podílů na společných částech budovy-dvojbloku č.p.291-292, Lidická 39 
a 40, Praha 5,ve svěřené správě MČ Praha 5, v letech 2016 až 2018, na základě 
uzavřených smluv mezi SVJ Lidická 291, 292, Praha 5 a Hl. m. Prahou, č. 
DOT/80/02/000567/2016 a DOT/80/02/000590/2016 o poskytnutí účelové dotace, ve 
výši 186.106,- Kč. 

2. finanční krytí platby z plánu zdaňované činnosti, stř. 9166, pol. Opravy nad 200 tis. Kč 
/SU 511, AU 0001/ 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 38 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1232/2018 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Wassermanova 926 - celková výměna ZTI - voda, odpad" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Wassermanova 926 - celková výměna 
rozvodů ZTI - voda, odpad", společnost KERT, s. r. o., se sídlem Praha 5, Kolovečská 
1938/2, IČO 615 07 890 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s 
nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.976.688 Kč bez DPH. Financování této 
veřejné zakázky spadá do režimu přenesené daňové povinnosti. 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností KERT, s. r. o., se sídlem Praha 5, 
Kolovečská 1938/2, IČO 615 07 890 

3. financování v celkové výši 1.976.688 Kč bez DPH, tj. 2.391.793 Kč vč. DPH. zajištěné z 
plánu zdaňované činnosti stř. 9713, položka Opravy nad 200 tis. Kč /SU 511, AU 
0001/. Financování této veřejné zakázky spadá do režimu přenesené daňové povinnosti. 

II. Ukládá 

1. vyrozumět správní společnost CENTRA a. s. ohledně výsledku tohoto usnesení 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 26.09.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 39 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1233/2018 

 

35. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Radomír Palovský CSc., radní MČ Praha 5 
 
Strategie rozvoje serverové infrastruktury ÚMČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. předložený návrh Strategie rozvoje serverové infrastruktury ÚMČ Praha 5 projednaný 
Komisí IT. 

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 40 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1234/2018 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Žádost o svěření jedné z kobek na smíchovské náplavce 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. podání žádosti o svěření jedné z kobek na smíchovské náplavce na Magistrát hl. města 
Prahy 

II. Ukládá 

1.  zajistit veškeré potřebné kroky směřující ke svěření jedné z kobek na smíchovské 
náplavce 

Zodpovídá: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.10.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 41 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1235/2018 

 

37. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Pronájem nebytového prostoru - Záhorského 4, Praha 5 - na základě zveřejněného 
záměru (finalizace) 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem nebytového prostoru Záhorského 4, Praha 5, o celkové výměře 1.467,92 m2, 
za účelem provozování Kulturního a rodinného centra s dětskou skupinou, klubovnami 
místních spolků a oddílů pro volnočasové aktivity dětí školního věku a provozování 
kavárny, společnosti Kulturní a rodinné centrum Barrandov, z. s., IČO 638 32 411, za 
nabídnuté nájemné - budova: 32.138,60 Kč/měs, pozemek: 1.250 Kč/měs, celkem: 
33.388,60 Kč/měs, tj. 400.663,20 Kč/rok, na dobu neurčitou s 6-ti měsíční výpovědní 
dobou 

II. Ukládá 

1. připravit nájemní smlouvu dle bodu I.1. a závěru Komise pro otevírání a  hodnocení 
nabídek a předložit ji ke schválení Radě MČ Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.10.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 42 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1236/2018 

 

38. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, radní MČ Praha 5 
 
"Doporučení Komise dopravní pro Pracovní skupinu při OSI MHMP na zlepšení 
stavby Radlické radiály" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. dopis zaslaný na MHMP ze dne 23. 08. 2018. 

2. odpověď na otevřený dopis iniciativy za zlepšení Radlické radiály ze dne 22. 08. 2018. 

II. Souhlasí 

1. s doporučením Komise dopravní (zasedání 05/2018 z 26. 06. 2018), 
aby se Pracovní skupina při OSI MHMP na zlepšení stavby Radlické radiály zabývala i 
variantami veřejně prospěšné stavby Radlické radiály, které mohou vyžadovat změnu 
Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy a souhrnného stanoviska EIA za 
podmínky, že závěry pracovní skupiny v návaznosti na tuto iniciativu nebudou mít 
negativní vliv na probíhající územní řízení na stavbu „Radlická radiála JZM – Smíchov, 
stavba č. 9567“. 

III. Ukládá 

1. zajistit předání usnesení RMČ Praha 5 investorovi OSI MHMP. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 19.09.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 43 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1237/2018 

 

39. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"KC Prádelna - úpravy podlah"   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "KC Prádelna - úpravy podlah", 
účastník Ladislav Orlich, se sídlem Říčanská 61, 251 63 Všestary, IČO 628 97 705 s 
nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou ve výši 329. 375 Kč bez DPH, tj. 398. 544 Kč vč. DPH.  
V rámci této veřejné zakázky dochází k přenesení daňové povinnosti. 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem Ladislavem Orlichem, se sídlem Říčanská 61, 
251 63 Všestary, IČO 628 97 705 

3. zařazení akce „KC Prádelna – úpravy podlah“ do plánu ostatní zdaňované činnosti stř. 
9013, pol. Opravy nad 200 tis. Kč 

4. financování v celkové výši 329. 375 Kč bez DPH, tj. 398. 544 Kč vč. DPH zajištěné  
z plánu ostatní zdaňované činnosti stř. 9013, pol. Opravy nad 200 tis. Kč /SU 511, AU 
0001/. V rámci této veřejné zakázky dochází k přenesení daňové povinnosti. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy 
s účastníkem Ladislavem Orlichem 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 19.09.2018  

2. předat podepsanou smlouvu účastníkem Ladislavem Orlichem k podpisu starostovi MČ 
Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 03.10.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 44 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
38. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/38/1238/2018 

 

40. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Objemová studie "Hřiště Hlubočepy" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s podáním žádosti o mimořádnou účelovou investiční dotaci hl. m. Prahy na rozvoj 
sportovní infrastruktury -  "Hřiště Hlubočepy", viz. příloha. 

II. Ukládá 

1. zajistit podání žádosti elektronickou cestou a na podatelnu Magistrátu hl.m. Prahy  
v tištěné podobě 

  

Zodpovídá: Mgr. Markéta Dobalová, vedoucí odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 13.09.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     

  



Stránka 45 z 45 
38. RMČ, dne 12.09.2018 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

11:00 

Zapsal(a):  

L. Ulrychová 

Ověřovatelé: 

 
  

JUDr. P. Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
 
 
 
  

Bc. L. Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 

  

 
 
  

  

Ověřeno 14. 9. 2018 

 

 

 

Ing. Pavel Richter 

starosta MČ Praha 5 


